

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante: Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: Seleccione el Año

Entidad:	GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE CHACARITA GADP RURAL CHACARITA
Año de Adquisición:	2023
Valor Asignado:	\$ 149,016.8700

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	84.01.03	381220046	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	ARCHIVADOR AEREO	5.00	Unidad	200.0000	1,000.00	C1 C2
2	84.01.03	429940021	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	ARCHIVADORES PARA EL AREA ADMINISTRATIVA	4.00	Unidad	500.0000	2,000.00	C1
3	84.01.03	381210017	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	ESCRITORIOS PARA LAS OFICINAS DEL GAD PARROQUIAL	6.00	Unidad	400.0000	2,400.00	C1 C2
4	84.01.03	3812200441	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	MESAS DE REUNIONES	3.00	Unidad	300.0000	900.00	C1 C2
5	84.01.03	3811102145	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	SILLAS METALICAS	10.00	Unidad	150.0000	1,500.00	C1 C2
6	75.01.07	375100011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cantidad	OBRAS DE INFRAESTRUCTURAS	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C1 C2
7	75.01.04	523000015	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cantidad	OBRAS DE REGNERACION URBANAS	1.00	Unidad	22,508.8700	22,508.87	C1 C2 C3
8	73.08.27	2823612228	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	ADQUISICION DE UNIFORMES DEPORTIVOS PARA EL PROYECTO DE ADULTOS MAYORES	1.00	Unidad	800.0000	800.00	C1 C2 C3
9	73.08.24	891220212	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	REPRODUCCION DE COPIAS E IMPRESIONES	8.00	Unidad	500.0000	4,000.00	C1 C2 C3
10	73.08.12	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	MATERIAL DIDACTICO PARA PROYECTOS SOCIALES	1.00	Unidad	2.0000	2.00	C1 C2
11	73.08.11	547900411	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	MANTENIMIENTO DEL SISTEMA ELECTRICO EN LA CANCHADEL RCTO. PUERTO RICO Y COLOCACION DE LUMINARIASEN EL RECINTO PASAJE B	1.00	Unidad	4,560.0000	4,560.00	C1 C2 C3
12	73.08.01	632300212	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	ALIMENTOS Y BEBIDAS	3.00	Unidad	500.0000	1,500.00	C1 C2
13	73.07.02	512900021	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	RENOVACION DEL HOSTIN PAGINA WEB DEL GAD PARROQUIAL CHACARITA	1.00	Unidad	850.0000	850.00	C1
14	73.06.05	839900011	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	ESTUDIOS Y DISEÑO DE PROYECTOS	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00	C1 C2
15	73.06.04	839900111	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	FISCALIZACION DE OBRAS	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1
16	73.04.17	547900411	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	MANTENIMIENTO Y ADECUACION DE SISTEMA DE AGUAS LLUVIAS EN EL GAD DE CHACARITA Y SECTORES ALEDAÑOSY PINTADA DE CANCHA EN EL RCTO. PAILON B	1.00	Unidad	6,114.0000	6,114.00	C1 C2 C3
17	73.02.07	836900111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cantidad	DIFUCION Y SEGURIDAD DEL GAD PARROQUIAL CHACARITA	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C2

18	73.02.05	962900116	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN Y LOGÍSTICA DE EVENTOS	1.00	Unidad	18,000.0000	18,000.00	C1 C2
19	57.02.01	713350013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE CONTRATACION DE POLIZA DE COACCION DE LOS FUNCIONARIOS DEL GAD PARROQUIAL RURAL CHACARITA	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C1
20	57.02.01	643230011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TRANSPORTE DE PERSONAL	4.00	Unidad	300.0000	1,200.00	C1 C2 C3
21	53.08.05	346200924	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE PARA EL USO DEL GAD PARROQUIAL	5.00	Unidad	150.0000	750.00	C1 C2
22	53.08.05	389930011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBAS PARA EL USO DEL GAD PARROQUIAL	3.00	Unidad	50.0000	150.00	C1 C2
23	53.08.05	3641000220	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDAS DE BASURA PARA USO DEL GAD PARROQUIAL	2.00	Unidad	50.0000	100.00	C1 C2
24	53.08.05	321930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PAPEL HIGIENICO	5.00	Unidad	200.0000	1,000.00	C1 C2
25	53.08.05	389930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADORES PARA EL USO DEL GAD PARROQUIAL	2.00	Unidad	50.0000	100.00	C1 C2
26	53.08.04	321292018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR DE CARTON PRENSADO LOMO 8	20.00	Unidad	4.0000	80.00	C1 C2
27	53.08.04	3212920113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMAS DE HOJAS A4	300.00	Unidad	5.5000	1,650.00	C1 C2 C3
28	53.08.04	38111023116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SILLAS DE OFICINA	6.00	Unidad	120.0000	720.00	C1 C2
29	53.07.04	871300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO INFORMATICO	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3
30	53.07.02	5129000115	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SISTEMA DE CONTABILIDAD FINANCIERA	1.00	Unidad	422.0000	422.00	C1 C2 C3
31	53.06.12	9290000121	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE CAPACITACION EN TEMAS ADMINISTRATIVO AL PERSONAL EJECUTIVO LEGISLATIVO Y ADMINISTRATIVO	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
32	53.01.05	842200012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE INTERNET PARA EL GAD PARROQUIAL	12.00	Unidad	280.0000	3,360.00	C1 C2 C3
													TOTAL: \$145,016.8700		

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
														TOTAL: \$0.0000	